



centro ricerca-sviluppo
laboratorio prove settore legno-arredo

CATAS S.p.A.

Iscr. Reg. Imprese Udine, numero
iscr. e Cod. Fisc. 01818850305

Partita IVA: IT 01818850305

Cap. Soc.: € 842.850,00 I.v.

Via Antica, 24/3

I - 33048 San Giovanni al Natissone Ud

Tel. 0432.747211 r.a. - Fax 0432.747250

http://www.catas.com

e-mail: comunicazioni@catas.com

Autorizzato dal Ministero dell'Interno (D.M. 26-03-85 Reazione al fuoco)

Filiale:

Via Bralle, 5

I - 20035 Lissone Mi

Tel. 039.464567 - Fax 039.464565

e-mail: lissone@catas.com

RAPPORTO DI PROVA **57035**

Ricevimento campione: 14-03-05

Emissione rapporto: 20-04-05

Denominaz.campione: RETE FUTURA

Spett. FLEXPIAVE S.N.C. DI MASO VALTER & C.
VIA DELL'ARTIGIANO 47
32020 LENTIAI (BL)
ITALY

Caratteristiche prestazionali:

Difetti riscontrati prima della prova:

Nessuno.

Relazione composta da n° 3 allegati.



Il responsabile di reparto



Il direttore
Dott. Ing. Angelo Sparanza

La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. La frase "provato da Catas" può essere riportata nella pubblicità del prodotto; il termine "approvato" non deve essere assolutamente usato.

RAPPORTO DI PROVA

57035 / 1

Ricevimento campione: 14-03-05
Esecuzione prova: 06-04-05
Emissione rapporto: 20-04-05

Denominaz. campione: RETE FUTURA



Spett. FLEXPIAVE S.N.C. DI MASO VALTER & C.
VIA DELL'ARTIGIANO 47
32020 LENTIAI (BL)
ITALY

Resistenza all'urto verticale EN 1725/98, par. 7.4

Risultati della prova:

Massa d'urto kg	Altezza di caduta mm	Numero di cadute per posizione	Osservazioni	Conformità alla norma
25	180	10	Nessuna	Si

Numero di posizioni previste dalla norma: 7

Il responsabile di reparto



Il direttore
Dott. Ing. Angelo Speranza

La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. La frase "provato da Catas" può essere riportata nella pubblicità del prodotto; il termine "approvato" non deve essere assolutamente usato.

RAPPORTO DI PROVA

57035 / 2

Ricevimento campione: 14-03-05

Esecuzione prova: 08-04-05

Emissione rapporto: 20-04-05

Denominaz. campione: RETE FUTURA



Spett. FLEXPIAVE S.N.C. DI MASO VALTER & C.
VIA DELL'ARTIGIANO 47
32020 LENTIAI (BL)
ITALY

Fatica verticale del bordo EN 1725/98, par. 7.5

Risultati della prova:

Forza verticale N	Numero cicli	Osservazioni	Conformità alla norma
1000	5000	Nessuna	Si

Bordo del letto sollecitato: laterale

Il responsabile di reparto



Il direttore
Dott. Ing. Angelo Speranza

La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. La frase "provato da Catas" può essere riportata nella pubblicità del prodotto; il termine "approvato" non deve essere assolutamente usato.



centro ricerca-sviluppo
laboratorio prove settore legno-arredo

CATAS S.p.A.
Iscr. Reg. Imprese Udine, numero
iscr. e Cod. Fisc. 01818850305
Partita IVA: IT 01818850305
Cap. Soc.: € 842.850,00 i.v.

Via Antica, 24/3
I - 33048 San Giovanni al Natisone Ud
Tel. 0432.747211 r.a. - Fax 0432.747250
http://www.catas.com
e-mail: comunicazioni@catas.com

Filiale:
Via Braille, 5
I - 20035 Lissone Mi
Tel. 039.464567 - Fax 039.464565
e-mail: lissone@catas.com



n. 0027

RAPPORTO DI PROVA

57035 / 3

Ricevimento campione: 14-03-05
Esecuzione prova: 19-04-05
Emissione rapporto: 20-04-05

Denominaz. campione: RETE FUTURA



Spett. FLEXPIAVE S.N.C. DI MASO VALTER & C.
VIA DELL'ARTIGIANO 47
32020 LENTIAI (BL)
ITALY

Carico verticale sui longheroni EN 1725/98, par. 7.7

Risultati della prova:

Forza verticale per posizione N	Tempo di applicazione della forza	Osservazioni	Conformità alla norma
1200	1'	Nessuna	Si

Numero di posizioni da caricare simultaneamente: 2

Bordo del letto sollecitato: laterale

Annotazioni : il letto é stato caricato per evitare il ribaltamento.

Il responsabile di reparto



Il direttore
Dott. Ing. Angelo Speranza

La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. La frase "provato da Catas" può essere riportata nella pubblicità del prodotto; il termine "approvato" non deve essere assolutamente usato.